WDJBC 低压智能电力电容器
使用说明书
浙江沃尔德电力电子有限公司
浙江沃尔德电力电子有限公司
引 言
诚挚的感谢您选用了浙江沃尔德电力电子有限公司
的产品。
请您在安装使用本产品之前详细的阅读本手册，以免

5
四、型号规格定义
4.1 型号命名
4.2 常规产品型号规格表
补偿
方式
规格型号
容量
(Kvar)
电容电压
等级(V)
电容组合
(Kvar)
高度H
(mm)
三
相
共
补
WDJBC-S-0.45-(20+20)/R (RW) 40 380 20+20 358
WDJBC-S-0.45-(10+20)/R (RW) 30 380 15+15/10+20 298
WDJBC-S-0.45-(10+10)/R (RW) 20 380 10+10 248
WDJBC-S-0.45-(5+10)/R (RW) 15 380 5+10 248
WDJBC-S-0.45-(5+5)/R (RW) 10 380 5+5 248
分
相
补
偿
WDJBC-F-0.25-30/R (RW) 30 220 10+10+10 358
WDJBC-F-0.25-20/R (RW) 20 220 6.66+6.66+6.66 298
WDJBC-F-0.25-15/R (RW) 15 220 5+5+5 298
WDJBC-F-0.25-10/R (RW) 10 220 3.33+3.33+3.33 248
WDJBC-F-0.25-5/R (RW) 5 220 1.66+1.66+1.66 248
浙江沃尔德电力电子有限公司
6
五、智能电容外观及接线端子定义
5.1 外观
5.2 端子定义
共补电容接线端子 分补电容接线端子
共补指示灯C1,C2为380V 分补指示灯为A,B,C为220V
网口为RJ45接口，采样通讯位已经定义，直接用网线进行连接
浙江沃尔德电力电子有限公司
7
六、产品应用电气连接及接线示意图
6.1 产品与电源端的连接导线规格
一般情况，单台总容量为 30Kvar 以上的共补和总容量为
20Kvar 以上的分补电容器，应采用标准 16mm2截面积的多芯铜
导线，其余规格的产品采用标准 10mm2截面积的多芯铜导线。
6.2 产品与产品间的信号线连
信号线包括电流取样线、通信线（出厂时已配有，无须另
配）。指示灯线（有控制器情况下则不需要）、外控信号输入
线等。信号线上所载电流很小，选择强度合适的铜导线即可，
一般采用载面积为 0.75mm2左右的多芯铜导线。
6.3 正确的电气连接接口方式
浙江沃尔德电力电子有限公司
8
6.4 电气距离及安装尺寸
两台智能电容之间的距离大于等于 50MM
浙江沃尔德电力电子有限公司
9
U
A
U
B
U
C
H
L1
H
L2
H
L3 U
N 通 讯 接 口 R